
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE 

Secretaria Municipal de Administração 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 047/2017. 

Procedimento Administrativo nº108/2017, Tomada de Preços nº011/2017. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS APARELHOS DE AR 

CONDICIONADO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE, NOS TERMOS DO PROJETO BÁSICO (ANEXO I), 

CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

CONTRATO: Nº 047/2017 - DAISON DA SILVA GAUTÉRIO – MEI (TEKFRIO) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 13/07/2019 A 12/07/2020. 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO Nº02: 06/08/2019 

 

 

Fabiany Zogbi Roig 

 Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 


